堺 一雄

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 本年 1月に開催いたしました弊社取締役会において役員選任を行い

それぞれ就任いたしました

つきましては、下記の経営体制の下 社業発展のため役職員一丸となって より

一層職務に精励いたす所存ですので 何卒 倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます

先ずは略儀ながら書中を以てご挨拶申し上げます

敬 白

令和 2年 1月吉日

記

 代表取締役社長 堺 一雄

 取締役 入江 修二

 取締役 三宅 誠一

 取締役 小髙 弘行

 監査役 馬谷 明寛

以上

前代表取締役 藤田 昌弘及び取締役 松井 克規、取締役 鎌田 昇、
取締役 村上 正憲、取締役 湯之原 出は令和元年 12 月 31 日を以て退任いたしま
した。
在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます。

代表取締役
社 長